
Nie Buruszzjąe w niniejszej nofstce w szerszym zakresie stosuń-

ków jakie się ukształtowały na terenie Wołyńskim, Zarząd Główny Straży Kre-
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gowej uważa za swój obowiązek zwrócić uwagę sfer decydujących na wypadki

. a :

zeszłe w przeciągu zstntniuń IÒ Eni w‘czoéoi Wołynis zajętej już przez wej-

ska polskie.-

Inteneją Naczelnego Wodza było, eby na terenach na wschód ed b.

konèroséwkî cary zarząd kraje: z uvjţtkien spraw czvsto wojsxowych był w re-

kach-urzędników cywilnych, mienowanych- przez Komisarza Gencxaąrogo Cywilne-
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zulierşeé i aostniAzarâwun-w-powiaţach.£nuelskia jakoteś i Wledzimierskim -

ртёеЬгЪиеёисвч wzglqdfiy podział praey i zadlfi między komisarjetami uäwia— -
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sprawic zasadniczy przełom , lianawicio_Ibw5d_two-oqugu Etlpowago w Кон-

lu cglwello—ns terenis—powiatlvknwalskiagn,-inekiee: i ngdzimngrskieşo, bett. :

zaosłrznny—śłah fvjaflày4n'N—misstech Kowln i Euckt atznpoblgźznjaą _____

з Ogłaszając stan oblężenie względnie zeostrzony sîan wojenny, Do-

wództwo Okr. Etapowe wydało zarządzenia, które swrowadzEJa się , писав! bio-

ree, do zawieszenia władz oywilnxch dzialajnc'ch na zessäzie dekretu Ne -

czelnego Wodza o organizacji Zarządu Ziem Wschodnich( zawieszono między in-

nemi działalność sgdéwviokoju, ograniczono znacznie wlidzg komissrjetów, wy-

gnwunie przepustek i pasportăw nietylko w pasie przyfrontowym ale na całym

terenie Wołyńskim przelano na Dowództwo Etapowe, skrępowano kompletnie ruch

podróżnych i, t. 4. ) Całą władzę edministrecyjną i polityczną Dowództwo

dn. 15 czerwca ofganizowanego przez Straż resowg; instruktorzy Straży Kre-

sowej naraŻani są na szykany przy przejazdach(specjalnie w Kowlu), wynikły

już trudności wielkie pod względem sprowidoweria ludności , co jest pod

względem politycznym rzeczą pierwszorzędnej wegi i jmowanie władzy
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tak peredoksalnych projektów jak prâbÿ tÿôizcnia na Wołyniu Milicji Wojsko

wej; jako organu nowego bezpieczeństwu public…nego, zależnego od Władz

wojskowysh - wogóle ześ wyczuć się daje ze strony Okr, Dow, Eter. Kowel-

skiego chęć obniżenia sutorytetu władz cywilnych i wzięcie całej wladzy w

swoje ręce. ;
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Jako motywa wszystkich powyźszych zarządzeń Jeśt wysuwâna welka
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z bolszewizmem, niepewny nastrój kraju, i.t.p. Rzeczywiście sytuacja w
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Kowlu i Łucku wymegełe ostrzejszych-zarządzeń przeciwko elementom bolsze-

wickim, крота się przedostały podczas ostatniej ofenzywy wojsk ;;szych do

Koàla z wzélşănie pozostały w Łucku. Jednàkie zarządzenia'te nièzem Ficu-

sprawneăliwiajţ objęcia rządów przez wojsko, co przynleśe może zwłaszcza

na terenie „ołvńgl- _nîegbîî;gl;e_%;ioä"-z_p;n£t; ;iâzerîe-pgi- y Înggg i
am srl mt li то що що що ту шо - - ee e Sel ш ~ «5. - Mim mów po plm,~ gum me, e an mi, me n
narodowego. Pllţcş i regis sprawą jest natychmiastowe eofnlgcio.ro7porz.-

dzeń D 0. E. howelskiego, ograniczających władze cywólne przyczem, co z

całym naciskiem podkreéllny, administracja polityczna(de kt‘roj w ‚1-ти-

szym rzędzie zaliczamy sprewy ruchu podrétnych,rzebran, zgromadzeń, i.t.€, f

  

 

     

  

   

powinna wy@geznie i li tylko naleded de Wiadzrzarzqdu Cyäilnego Ziem Wscho-
то тов 2 2 шо тут - 2 202 - ann n то то щож = m = mie --- - - - - - ~ » - -
dnich przy Nack, Dow-. Jako środek ześ do walki z elementami niepołądany-
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i i szkodliwymi jest między innemi natychmiastowe wzmocnienie władzy wy-
- „628. atk -l 2. - ._» - e ~ stu - - «~ w m « «uw tk m -k - k -

onuwczoj(żundarler„i. składa„$"e1 gięz ludzi fechowych i wyrobionych),
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Natomiast ujmowanie władzy cywilnej przez wojsko jest rzeczą szkodliwą

| bezwzględnie i prowadzącą w ohegnych. w jakich Wołyń znajduje się warun-

”kach, do ketastrofy pod względem politycznym, narodowym i gospodarczym.

Ze względu ne wywoływaną powyższemi zarządzeniami D. 0, E. Ko-

welskim dezorganizacją sprawa jest niesłychanie pilną.
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